
 
ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT Z PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA 

„Nasadzenie zieleni przydrożnej (drzewek) w pasie drogowym dróg 
wojewódzkich Rejonu Dróg Wojewódzkich w Szamotułach”. 

( Kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 70.200,00 zł ) 
Z dnia 01.08.2016 r. o godz. 10:15 

 
 

 
 

N
r 

of
er

ty
 

Firma (nazwa) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

kryterium termin czas reakcji 
 

70.200,00 
Do 16.11.2016  
Do 23.11.2016 

 

1 DUŻE DRZEWA Katarzyna Gramczewska 
Broniszewice109 B, 63-304 Czermin 57.420,00 16.11.2016 

2 AMNIS Sp. z o. o., ul. 30 Stycznia 47,  
66-300 Międzyrzecz  

227.653,20  16.11.2016 

3 P.H.U. „MAR-POL” Marcin Misiak  
Przybyłów 69,  62-600 Koło 125.415,00  

16.11.2016 

4 GreenQL Sp. z o. o., ul. Norwida 15/32,  
60-867 Poznań 122.266,80 23.11.2016 

5. 

 
MARKFLOR S. C.  

Marek Gurgul, Marta Fraszczak,  
ul. Cechowa 127 A, 30-685 Kraków 

118.389,60 16.11.2016 

6. 
Zakład Usługowy Wielobranżowy  

Zbigniew Najder, Prosna 21,  
64-834 Wyszyny 

78.039,00 16.11.2016 

7. 

Gospodarstwo Szkółkarskie 
Henryk Hinca 

Dobrzyca, ul. Baśniowa 1,  
64-930 Szydłowo 

63.002,88 16.11.2016 


